

## **Sørens Manual ApS**

Lahnsgade 52  
5000 Odense C  
CVR-nr. 36462302

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Steffensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sørens Manual ApS  
Lahnsgade 52  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36462302  
Stiftet: 09.12.2014  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Søren Steffensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt yde rådgivning, herunder projekt- og virksomhedsadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (32) t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.246)</b>	<b>278</b>
Personaleomkostninger	1	(20.000)	(177)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.246)</b>	<b>101</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(31.246)</b>	<b>101</b>
Skat af årets resultat	2	(876)	(25)
<b>Årets resultat</b>		<b>(32.122)</b>	<b>76</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(32.122)	76
		<b>(32.122)</b>	<b>76</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.476	11
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	18.658	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.134</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.281</b>	<b>267</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>172.415</b>	<b>278</b>
<b>Aktiver</b>		<b>172.415</b>	<b>278</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført overskud eller underskud	43.663	76
<b>Egenkapital</b>	<b>93.663</b>	<b>126</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	47
Skyldig selskabsskat	0	25
Anden gæld	78.752	80
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>78.752</b>	<b>152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>78.752</b>	<b>152</b>
<b>Passiver</b>	<b>172.415</b>	<b>278</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	75.785	125.785
Årets resultat	0	(32.122)	(32.122)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>43.663</b>	<b>93.663</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	20.000	177
	<b>20.000</b>	<b>177</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	25
Regulering vedrørende tidligere år	876	0
	<b>876</b>	<b>25</b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	18.658	<b>18.658</b>
Rentefod	10,02	
